celeberrime.

Meminisse te reus colloqui, quod superioribus  
 autumno de amice Heidebrico, qui per  
 biennium in domo mea et disciplina  
 annuatus es, misisimus. Illam  
 iam tibi mitte perpolendam in ami-  
 gae studiorum ipsi proficiorum. Caput  
 re. est in publicum, historia, in civile  
 et lingua gallica. Invenit istum  
 quod sperat, traditur tibi virginali  
 innocentia, et per omnium, quae  
 consuetudine vultus infligere oportet.  
 tu, pro tuo in deum amore et in  
 publicam rem studio, cavebis, ne redeat  
 olim deterior. Si maturum ad me  
 missus es, amplius, proficisse in  
 literis. Tenet tamen Heidebricum,  
 studium in publicum, et Grotium  
 de iure belli, sive ad vicium  
 caput libri in di. Vale. Deo te omni-  
 bimum genere augeat. Celeberrimam tui

P. J. Heidebrico  
 caput  
 Si  
 amice  
 studii  
 caput  
 ferio.

J. J. Mai. 1723.  
 in eximia.

Heidebrico  
 P. J. Heidebrico